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Date 05163/ 262€ Nr.prot: 02/ 473

N mbéshtetie té neneve 13, 17 dhe 58 & Ligjit pér Vetgeverisje Lokale, né pajtim me
dispozitén e nenit 19.16 t& Rregullores 002/2024 pér plotésimin dhe ndryshimin e
Rregullores 001/ 2022 pér Prokurim Publik, si dhe sipas nenit 54 t& Statutit t& Komunis
sit Shtimes, Kryetari | Komunés merr kti

VENDIM

|. Emérohet #nj. Sadbere Halili nga njésia kérkuese Drejtoria pér Administraté e
Pérgjithshme pér hartimin e specifikave teknike pér aktivitetin “Furnizim me
mirénjohje me mbishkrim.

2 Personi § eméruar, sipas pikiés 1 ti kétij vendimi, s€ bashku me specifikimet teknike
do té plotésoj dhe dorézojé deklaratién néén Betim, duke pirdorur formularin standard
k& aprovuar nga KRPP, ku deklaron qé specifikimet teknike jang né pérputhje me
géllimin e prokurimit dhe té drejtuara drejt sigurimit t& gasjes sa mé t& mirit per e
gjithé operatorét ¢ interesuar ekonomik, ge specifikimet teknike jand pérgatitur né até
ményré qé nuk favorizojné ose diskriminojné njé ose mé shumi operatore ekonomik
dhe g specifikimet teknike nuk i referohen njit artikulli ose burimi & veganit, ose njé
procesi té hollésishém, ose ndonjé shenje dalluese, loji ose origjine & vecanté nse
ndonjé prodhimi.

1. Vendimi hyn né fuqi me niénshkrim.
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